
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania "Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta 
Staszowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.[1]), w związku z Regulaminem naboru nr FESW.02.05-
IZ.00-001/24 w ramach Działania 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom 
żywiołowym Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021 - 2027. Typ projektów: Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu miast, 
z wyłączeniem miast wspieranych w programie Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 
2021-2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej Rada Miejska w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania "Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Staszowa". 

§ 2.  

Określa się harmonogram prac opracowania "Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta 
Staszowa", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r., poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987F385C-D9E0-4336-B96B-6C884045699D. Podpisany Strona 1



Harmonogram prac opracowania 

"Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Staszowa" 

 

Lp. Data Działanie 

1 do 30.01.2025  

Wszczęcie postępowania przetargowego zgodnie z 

Regulaminem zamówień publicznych Urzędu Miasta i Gminy 

w Staszowie o wartości netto mniejszej niż 130 000 złotych 

2 do 28.02.2025 Podpisanie umowy z Wykonawcą na opracowanie MPA 

3 do 15.03.2025 
Przekazanie przez Wykonawcę listy informacji i pytań  

niezbędnych do opracowania MPA 

4 do 28.03.2025 
Przekazanie przez Zmawiającego uwag i listy pytań oraz 

przesłanie upoważnień dla Wykonawcy 

5 do 15.04.2025 
Przesłanie przez Wykonawcę zapytań do jednostek 

zewnętrznych 

6 do 15.04.2025 
Przekazanie przez Wykonawcę propozycji ankiety 

internetowej dla mieszkańców 

7 do 05.05.2025 

Zamieszczenie ankiety internetowej przez Zamawiającego na 

stronie internetowej miasta oraz promocja i zachęcenie do 

udziału w badaniu poprzez media społecznościowe i inne 

środki przekazu  

8 do 30.05.2025 Zakończenie badania za pomocą ankiety internetowej  

9 do 15.06.2025 r. 

Spotkanie/warsztat z pracownikami merytorycznymi urzędu, 

jednostek organizacyjnych itd. dotyczące przekazywanych 

danych, informacji do części diagnostycznej MPA oraz 

wypracowania zadań, działań adaptacyjnych. Spotkanie 

przewiduje się w formie stacjonarnej 

10 do 30.06.2025 
Przekazanie przez wykonawcę projektu części diagnostycznej 

MPA  

11 do 31.07.2025 
Wniesienie przez Zamawiającego uwag do projektu części 

diagnostycznej MPA 

12 do 30.08.2025 
Przekazanie przez wykonawcę projektu części planistycznej 

MPA  

13 do 20.09.2025 
Wniesienie przez Zamawiającego uwag do projektu części 

planistycznej  MPA 

14 do 05.10.2025 

Spotkanie/warsztat dla organizacji pozarządowych, 

przedsiębiorców (lub innej grupy Interesariuszy – grupa 

interesariuszy zostanie opracowana na podstawie 

przeprowadzonej diagnozy). Spotkanie przewiduje się w 

formie online lub stacjonarnie.  

15 do 20.10.2025 Przesłanie przez Wykonawcę MPA do opiniowania 

16 do 20.10.2025 
Przekazanie przez Zamawiającego projektu MPA do 

konsultacji społecznych  

17 do 20.11.2025 Zakończenie konsultacji społecznych 

18 do 05.12.2025 Przekazanie ostatecznej wersji dokumentu  

19 do 31.12.2025 
Przyjęcie dokumentu na sesji Rady 

Miejskiej w Staszowie  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987F385C-D9E0-4336-B96B-6C884045699D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z ogłoszonego naboru wniosków o dofinansowanie nr 
FESW.02.05-IZ.00-001/24 w ramach Działania 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027. Typ projektów: Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu 
miast, z wyłączeniem miast wspieranych w programie Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej. Wsparciem 
mogą zostać objęte m.in. miasta będące stolicą powiatu poniżej 15 tyś mieszkańców, zgodnie z punktem 
4.1. Regulaminu wyboru projektów. Gmina Staszów składa wniosek i zamierza uzyskać dofinansowanie 
do opracowania "Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Staszowa". Podjęcie stosowanej 
uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania "Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla 
miasta Staszowa" jest punktowane jako kryterium premiujące o najwyższym stopniu przygotowania do 
opracowania miejskiego planu do zmian klimatu. Dlatego też podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987F385C-D9E0-4336-B96B-6C884045699D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


